HH15系列隔离开关熔断器组
HH15(QSA)系列隔离开关熔断器组，HH15A(QA)、HH15P(QP)系列隔离开关，HH15S(QSS)、
HH15AS(QAS)、HH15PS(QPS)系列双投转换开关 以下简称开关 ，主要适用于具有高短路电
流的配电电路和电动机电路中，作为手动不频繁操作的主开关或总开关。当中QSA系列开关可
作电路短路保护之用。
GB/T 14048.3 IEC60947-3
( )
产品符合： 、 标准。

□ S系列已标配熔断器无需另外购买。
系列隔离开关必须与熔断器配套使用，熔断器可由用户自备，但请选用较好的熔断器，以防温升偏高；
订货须知
面板开孔尺寸
HH15(
Hh15 (
Hh15 (
QSA)-63~125
A QA)-125~200
P QP)-250
HH15(
Hh15 (
Hh15 (
QSA)-160~1250；
A QA)-400~1000
P QP)-630~3150
+0.5
4- 5.5 0φ
8
8
±
0
.
2
88±0.265±0.2
6
5
±
0
.
2
+0.5
4- 4.5 0φ
φ
+3
42 0 φ
+3
63 0
型号规格 A B C D E F G H I L L1 L2 L3 M O
HH15P-630 30 15 170 M10 5 39 107 65 43.5 226-284284-342342-400180-238 140 119
H P-1000H15 40 20 218 M12 6 32 117 80 51 226-284284-342342-400180-238 140 125
型号规格 A B C D E F G H I L L1 L2 L3 L4
H P-1250H15 40 20 350 2 M12× 10 29 87 87 60 300-355 295-330 330-400 400-500 225-260
H P-1600H15 50 20 350 2×M12 10 29 87 87 60 300-355 295-330 330-400 400-500 225-260
全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 155154 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com
HH15系列隔离开关熔断器组
型号规格 A B C D E F G H L1 L2 L3 L4 M O TI L
HH15P-2500 80 20 446 M12 12.5 171.5 100 100 47 480-510 455-490 490-560 560-600 385-420 400 170 40
HH15P-3150 100 20 462 M12 14 172.5 87 87 60 480-510 455-490 490-560 560-600 385-420 400 167.5 50
HH15□
□ 我公司所提供的开关价格是不含熔断器的，若用户在订货时提出，我公司可配套提供熔断器，但一般不装在开关本体上；
□ S系列已标配熔断器无需另外购买。
系列隔离开关必须与熔断器配套使用，熔断器可由用户自备，但请选用较好的熔断器，以防温升偏高；
订货须知
面板开孔尺寸
HH15(
Hh15 (
Hh15 (
QSA)-63~125
A QA)-125~200
P QP)-250
HH15(
Hh15 (
Hh15 (
QSA)-160~1250；
A QA)-400~1000
P QP)-630~3150
+0.5
4- 5.5 0φ
8
8
±
0
.
2
88±0.265±0.2
6
5
±
0
.
2
+0.5
4- 4.5 0φ
φ
+3
42 0 φ
+3
63 0